DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES SOBRE OS
DESAFIOS DO RETORNO DAS AULAS PRESENCIAIS PARA EDUCAÇÃO INFANTIL de
autoria de SIDYCLEIDE GOMES DE SOUZA LUCENA, MÁRCIA CRISTINA BUARQUE DE
ARAÚJO, ANDERSON PEREIRA SANTOS, VALDIR FERREIRA DE LUCENA FILHO, foi
publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88928

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88928